
l

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ VĚCNÉHO DARU

(dále jen ,,smlouva") uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek I.
Smluvní strany

obchodní firma: GeneProof a.s.
sídlo: Vídeňská 101/119, 619 00 Brno
jejím jménem: RNDr. Radek Horváth, Ph.D., předseda představenstva
IČ: 26 98 19 47
DIČ: CZ26 98 19 47
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 4415
najedné stranějako Dárce, dálejenjako ,,dárce"

a
obchodní firma:
sídlo:
jejím jménem:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Základní Škola Židlochovice, příspěvková organizace
Tyršova 611, 667 01 Židlochovice
Mgr. Vladimír Soukop, ředitel
Komerční banka, a.s.
27-l962190217/0100

na druhé stranějako Obdarovaný, dále jenjako ,,obdarovaný"

Společně v textujako ,,smluvni"strany"

Článek II.
Účel smlouvy

2.1. UCeleni této smlouvy je poskytnutí věcného daru dárcem obdarovanému pro školní
účely ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve
mění pozdějších předpisů

Článek III.
Předmět smlouvy

3.1.

3.2.

Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo
k notebookům vC. příslušenství uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,včcný
dar") v celkové hodnotě 151.450 KČ vC. DPH.(slovy sto padesát jedna tisíc čtyři sta
padesát korun českých).
Dárce se dále zavazuje v období od podpisu smlouvy do 31.12.2020 hradit neomezené
datové připojení pro účely distanční výuky v hodnotě 8.470 KČ vC. DPH l měsíc (slovy
osm tisíc čtyři sta sedmdesát korun českých). v případě delšího období distanční
výuky bude období datového připojení prodlouženo dodatkem ke smlouvě.

věcný dar je poskytován pro potřeby distančního vzdělávání žáků Základní Školy
v Židlochovicích, ulice Tyršova 611, 667 01 Židlochovice, jež provozuje obdarovaný,
a to ve všech jeho formách bez nároku na jakékoli plnění ze strany obdarovaného.



"m

3.3. Obdarovaný podpisem této smlouvy potvrzuje, že věcný dar do svého vlastnictví

. přijímá a zavazuje se jej použít v souladu s bodem 3.2. a účelem této smlouvy.
3.4. V případě, že pomine možnost využití věcného daru pro distanční vzdělávání, je

obdarovaný oprávněn využít věcný dar pro potřeby výuky či jinak v rámci činnosti
obdarovaného.

4.1.

4.2.

Článek IV.
Převzetí daru

věcný dar byl obdarovanému předán před podpisem této smlouvy, což obdarovaný
podpisem této smlouvy potvrzuje.
Při předání věcného daru obdarovaný dárci potvrdil předávací protokol, který slouží
jako doklad o převzetí daru dárcem.

Článek V.
ZávěreČná ustanovení

5.1. Obdarovaný je oprávněn vhodným způsobem zveřejnit jméno dárce a výši daru.
5.2. Dárce je oprávněn vhodným způsobem zveřejnit jméno obdarovaného a výši daru.
5.3. Tato smlouva se řídí ustanoveními o darovací smlouvě v občanském zákoníku.
5.4. Obdarovaný prohlašuje, že jeho zřizovatel vyslovil souhlas s přijetím daru od dárce

podle této smlouvy v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., v platném znění. V případě,
že by se toto prohlášení ukázalo jako nepravdivé, odpovídá obdarovaný dárci za škodu
tíni způsobenou.

5.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy blíže konkretizující její obsah:
5.5.1. Příloha č. l - Předávací protokol
5.5.2. Příloha č. 2 - Faktura Č. 1020200277, Faktura č. 8810209844

5.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po
jednom.

_ 5.7. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že rozumí jednotlivým ustanovením smlouvy
a souhlasí s jejím obsahem.

V Brně dne 2. 41.2ů2o V Židlochovicích dn, -2· 11- au

Ah'
RNDr. Radek Horv th, předseda

představenstva
GeneProoE a.s.

Mgr. Vladimír Souk p, ředitel
Základní škola Židlochovice, příspěvková

organizace
obdarovaný


